
KUPNÍ SMLOLIVA

vzayřenádleustanoveni§2079 anásl. zákonač.89l20l2 občanského zékoniku,niže
uvedeného dne, měsíce a roku

UNIKOR EDU CZ s.r.o.
Adresa: Nové sady988/2o 602 00 B_rno

bankovní spojení: CSo číslo účtu ",-
ICO: 14280850
(dále jen,,prodávající'o)

a

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Adresa: Příčná 191,580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená : Mgr. Štěpá rrko,, Sýkoroyou, ředitelkou školy
bankovní spojení: KB, číslo účtu ,
rčo: 7501,5196
(dále jen ,,kupující")

L
Předmět smlouvy

Prodávající sezavazuje dodat kupujícímu ve smyslu této kupní smlouvy:

YOLI hrací platforma 9 ks á Kč 7 225,-- celkem Kč 65 025,--
YOLI edukační hra 21 ks dKč 2 400,-- 64 800,--
YOLI startovací sada sleva 9 ks á Kč2175,-- - 19 575,--

mezi

CELKEM (s DPH) Kč 110 250,--

il.
Dodací podmínky

Předměty budou dodány nazžkladě této kupní smlouvy po uhrazení vystavené faktury.
Prodávajíci se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboži nejpozději do 14 pracovních dnů
od podpisu smlouvy aútrazeni faktury.

ilI.
Cena zboží a platební podmínky

Kupní cena:

Celkem je kupující povinen zaplatitprodávajícímu částku uvedenou na faktuře.
Ceny jsou uvedeny s DPH.

Platební podmínky:

Platba zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou kupujícího

. a prodávajícího na zák|adé vystavené faktury.

Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě 14 dnů od data doručení a kupující se zavazuje ji



nejpozději v den splatnosti zaplatít.

Iv.
Ostatní ujednání

Smluvní pokuty:

Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboži d|e této kupní smlouvy, je kupující oprávněn
prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z ceny (bez DP}l) včas nedodaného zboži
zakaždý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z dlužné částky za každý den prodleni až do zaplacení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace. není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

Nab}tí vlastnického práva:

Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem jeho př,evzetí. Skutečnost dokládající tento
okamžik je podpis oprávněné osoby kupujícího na předávacím protokole. Tímto okamžikem
pŤecházi na kupujícího nebezpečí škody nazboži.

v.
Závérečná ujednání

Platnost a účinnost této smlouvy nastává okamžikern podpisu obou smluvních stran.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanýrni oběma srnluvními stranami.

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak. platí pro vztahy mezi účastníky příslušná ustanovení
Zákona č.89l20l2 Sb., občanského zákoníku v platném znění,

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrži
prodávající ajedno vyhotoveníje určeno pro kupujícího.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle
iejich pravé a svobodné vůle a že jsou plně způsobilí k právnírn úkonům a na důkaz čehož níže
připojují své vlastnoruční podpisy.

Bnto,30.12.2022 Havlíčkův Brod, 30.12.2022

UNIKOR EDU CZ s.r.o. MŠ Korátký Havlíčkův Brod
Mgr. Stěpránka Sýkorová - ředitelka

kupujícíproďávqici


